
Hořická 283

t.-f.: xxxxxxxxxx 500 02 Hradec Králové

Odběratel: Gymmnázium J. K. Tyla Hradec Králové CENOVÁ NABÍDKA

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 5 161 429

Na objednávce prosím vždy uvádějte číslo cenové nabídky !! 21.10.2016

Typ výrobku : Žaluzie horizontální IDS

Provedení:

Pol. počet

č. kusů

1 56 21,36 400

2 28 17,40 444

*3 24 10,85 419

4 12 9,10 470

120 58,71 50 528 Kč

Cena za

MJ

Zaměření 1 zak 200

Montáž 120 ks 110

Režie 1 zak 300

Příplatky celkem : 13 500 Kč

 - kalkulován zaměřený rozměr žaluzie Součet celkem : 64 028 Kč

 - barva lamel - 872 - slonová kost Množstevní sleva: -20 211 Kč

Celkem bez DPH: 43 817 Kč

DPH : 21% 9 202 Kč

Celkem včetně DPH: 53 018 Kč

Termín dodání :     1-4 týdny (od podepsání objednávky a uhrazení zálohy, byla-li stanovena)

Platební podmínky :    převodem do 14 dnů po převzaté montáži

Platnost nabídky :    30 dnů

Záruční lhůta:    48 měsíců, zvýhodněný pozáruční servis

Kontaktní pracovník: xxxxxxxxxxxxx Vypracovala: xxxxxxxxxxxxxxx

vedoucí příjmu zakázek

Souhlasím s cenovou nabídkou:

Provedení s řetízkovým ovládáním a páskou, včetně vedení, šířka lamely 16mm, síla

lamel 0,18mm.

m2
šířka výška

Součet

57,0

Celková cena
Rozměr žaluzií

Cena/ks

35,0

57,0

xxxxxxxxxxxxx

zdarma

xxxxxxxxxxxxx

300 Kč

* Upozornění: rozměr žaluzie je menší než garantovaný, proto mohou být zhoršeny některé její vlastnosti 

(např. rovný chod a doklápění lamel). Pokud se v souvislosti s tím vyskytne závada na výrobku, není možné 

tuto závadu a její důsledky řešit v rámci  záruky ani jinak v rámci odpovědnosti prodejce za vady, za škodu 

či za porušení povinností. Vady, které nejsou způsobeny negarantovaným rozměrem (např. špatná barva, 

rozměr), samozřejmě v rámci záruky uplatnit lze.

Celková cena

133,0 10 056 Kč

109,0

109,0 12 432 Kč

22 400 Kč

34,0

MJPoložka

 - barva nosníku - bílá

13 200 Kč

počet

133,0 5 640 Kč

PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Cena za žaluzie :


